Протокол заседания Конкурсной комиссии по выбору победителя по закупке  №956 р. 3.1

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

_____________________________________________________________________________________________

ул.Шевченко, 28, г.Благовещенск, 675000, Россия Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп 154147 «МАРС»; E-mail: doc@drsk.ru ОКПО 78900638, ОГРН 1052800111308, ИНН/КПП 2801108200/280150001
УТВЕРЖДАЮ:

И.о. Генерального  директора
ОАО «ДРСК»

_______________А.Г. Палей
«______»___________2012г.

Протокол заседания Конкурсной комиссии по
оценке конкурсных заявок
	№        /УТПиР
	.08.2012 г.

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:
Открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения рамочного соглашения  на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС»:

         Выполнение проектно-изыскательских, строительно-монтажных и пусконаладочных работ по объектам распределительных сетей при технологическом присоединении потребителей для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС»
        Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздел «Услуги ТПиР» закупка № 956 и  на основании приказа ОАО «ДРСК» от 26.07.2012. № 459
Плановая стоимость закупки: без объявления стоимости.
Состав Конкурсной комиссии
На заседании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе присутствовали:

Председатель Конкурсной  комиссии:

Палей А.Г. – первый зам. генерального директора по развитию и инвестициям ОАО «ДРСК».

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».

Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям ОАО «ДРСК».
Члены Конкурсной комиссии:

Коржов С.А. - директор по МТО ОАО «ДРСК»;
Чеховский П.Г.  - директор перспективного развития и техприсоединения ОАО «ДРСК»;
Моторина О.А. - начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Новиков С.В. – зам. директора по развитию и инвестициям филиала ОАО «ДРСК»- «Хабаровские электрические сети»;

Ожегин В.Ф. – заместитель директора- главный инженер филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»;

Хромов С.Л. - заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока»

Ответственный секретарь Конкурсной комиссии:

Терновой Р.П.  – ведущий  инженер ОКЗ ОАО «ДРСК».

Отсутствует:

 Яковлев К.Г. – инженер 1 категории службы технологического присоединения ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ: ведущего  инженера ОКЗ ОАО «ДРСК» -      Р.П.Тернового.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

          На окончательную дату представления документов на  открытый одноэтапный конкурс было представлено 4 (четыре) Конкурсных заявки, которые были предоставлены в запечатанных конвертах, а именно:
1. ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ» Хабаровский край с.Ильинка;

2.  ОАО «ВСЭСС» г.Хабаровск;

3.  ООО «Дальтрансэлектроналадка» г.Хабаровск;

4.  ООО «Амур-ЭП» г.Хабаровск.

          Вскрытие конвертов было осуществлено на полномочном заседании Конкурсной комиссии   публично секретарем конкурсной комиссии Терновым Р.П. в порядке их поступления, согласно Журналу регистрации поступивших заявок в 10:00  местного времени  17.08.2012 г. протокол  828/УТПиР  .

           К детальному рассмотрению были допущены следующие 4 (четыре) конкурсных предложения:
1. ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ» Хабаровский край с.Ильинка;

2.  ОАО «ВСЭСС» г.Хабаровск;

3.  ООО «Дальтрансэлектроналадка» г.Хабаровск;

4.  ООО «Амур-ЭП» г.Хабаровск.

1. Об одобрении отчета об оценке Конкурсных заявок.

Члены Конкурсной комиссии изучили поступившие  Конкурсные заявки. Результаты оценки сведены в отчет об оценке.

Предлагается  Конкурсной комиссии одобрить отчет об оценке Конкурсных заявок.
2. О признании Конкурсных заявок соответствующими (несоответствующими) условиям конкурса
          На основании решения приглашенных специалистов  филиала  ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС», а также специалистов Исполнительного аппарата ОАО «ДРСК»  Конкурсные заявки  ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ» Хабаровский край с.Ильинка,   ОАО «ВСЭСС» г.Хабаровск,   ООО «Дальтрансэлектроналадка» г.Хабаровск,   ООО «Амур-ЭП» г.Хабаровск признаются удовлетворяющим по существу условиям конкурса.
       3.Об определении Победителя конкурса

         На основании решения приглашенных специалистов филиала  ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС», а также специалистов Исполнительного аппарата ОАО «ДРСК»  предлагается признать победителями открытого одноэтапного конкурса на право заключения рамочного соглашения по Выполнению проектно-изыскательских, строительно-монтажных и пусконаладочных работ по объектам распределительных сетей при технологическом присоединении потребителей для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС», а именно:
1. ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ» Хабаровский край с.Ильинка;

2.  ОАО «ВСЭСС» г.Хабаровск;

3.  ООО «Дальтрансэлектроналадка» г.Хабаровск;

4.  ООО «Амур-ЭП» г.Хабаровск.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке Конкурсных заявок.

2.   Признать Конкурсные предложения ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ» Хабаровский край с.Ильинка,   ОАО «ВСЭСС» г.Хабаровск,   ООО «Дальтрансэлектроналадка» г.Хабаровск,   ООО «Амур-ЭП» г.Хабаровск соответствующими условиям конкурса.
3.   Признать победителями открытого одноэтапного конкурса на право заключения рамочного соглашения по Выполнению проектно-изыскательских, строительно-монтажных и пусконаладочных работ по объектам распределительных сетей при технологическом присоединении потребителей для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС», а именно:
1. ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ» Хабаровский край с.Ильинка;

2.  ОАО «ВСЭСС» г.Хабаровск;

3.  ООО «Дальтрансэлектроналадка» г.Хабаровск;

4.  ООО «Амур-ЭП» г.Хабаровск.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» __9___ членов закупочной комиссии.

«Против» ___0___ членов закупочной комиссии.
«Отсутствует»___1__ членов закупочной комиссии.
          ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
	Председатель Закупочной комиссии:

Палей А.Г. – первый зам. генерального директора по развитию и инвестициям ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	______________________

	Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Юхимук В.А.  – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК»

 «____»______________2012г.
	______________________

	Члены Закупочной  комиссии:

	Коржов С.А. – директор МТО ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	______________________

	Чеховский П.Г. - директор по перспективному развитию и техприсоединению  «ОАО «ДРСК»
 «____»___________2012г.
	_____________________

	Моторина О.А. –  начальник  ОКЗ ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	______________________

	Новиков С.В. – зам. директора по развитию и инвестициям филиала ОАО «ДРСК»- «Хабаровские электрические сети» «____»______________2012г.
	______________________

	Ожегин В.Ф. – заместитель директора- главный инженер филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» «____»______________2012г.
	______________________

	Хромов  С.Л.
Зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок  ОАО «РАО ЭСВ Востока»

  «____» ​​​​​​​​​​​​​​​_____________2012г.
	______________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
Терновой Р.П.  –  ведущий инженер ОКЗ ОАО «ДРСК»
	______________________

PAGE
4